

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 13  
Stavba: Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Obec Uzovské Pekľany

Zhotoviteľ:  
DB construction s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:  
DB construction s.r.o.

Poznámka:

KS:  
Dátum: 25. 3. 2024

IČO: 00327930  
IČ DPH:

IČO: 46093770  
IČ DPH:

IČO: 46093770  
IČ DPH:

Cena bez DPH			282 555,55
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	0,00%	282 555,55	0,00
Cena bez DPH v EUR			282 555,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	13		
Stavba:	Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany		
Miesto:		Dátum:	25. 3. 2024
Objednávateľ:	Obec Uzovské Pekľany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	DB construction s.r.o.	Spracovateľ:	DB construction s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		282 555,55	282 555,55
01	stavebná časť	240 138,92	240 138,92
02	zdravotechnické inštalácia	6 073,69	6 073,69
03	vykurovanie	14 538,87	14 538,87
04	elektroinštalácia	8 366,57	8 366,57
05	bleskozvod	2 028,68	2 028,68
06	kanalizačná prípojka	11 408,82	11 408,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany  
Objekt:  
01 - stavebná časť

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
Obec Uzovské Pekľany  
  
Zhotoviteľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Projektant:  
  
  
Spracovateľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 25. 3. 2024  
  
IČO: 00327930  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:

Cena bez DPH		240 138,92	
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	240 138,92	0,00%	0,00
Cena bez DPH		v EUR	240 138,92

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

## Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt:

## 01 - stavebná časť

Miesto:

Dátum: 25. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotovitel':

DB construction s.r.o.

Spracovateľ:

DB construction s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**240 138,92**

## HSV - Práce a dodávky HSV

40 687,03

1 - Zemné práce	6 447,03
2 - Zakladanie	6 646,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 853,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 106,58
99 - Presun hmôt HSV	1 633,32

## PSV - Práce a dodávky PSV

167 579,89

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 763,95
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 294,83
713 - Izolácie tepelné	2 553,55
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	553,90
760 - Výplne otvorov	21 958,03
762 - Konštrukcie tesárske	6 709,20
763 - Konštrukcie - drevostavby	8 171,97
764 - Konštrukcie klampiarske	10 572,31
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 763,87
771 - Podlahy z dlaždíc	4 154,60
776 - Podlahy povlakové	7 597,39
781 - Obklady	828,44
783 - Nátery	5 337,09
784 - Maľby	1 352,38
M1 - Konštrukcia obvodového plášťa modulu - M1	20 599,49
M2 - Konštrukcia podlahy modulu - M2	46 241,17
M3 - Konštrukcia stropu modulu - M3	24 127,72
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>31 872,00</b>
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	31 872,00

## ROZPOČET

Stavba:

## Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt:

## 01 - stavebná časť

Miesto:

Dátum: 25. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Uzovské Pekľany

Zhotovitel':

DB construction s.r.o.

Projektant:

DB construction s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**240 138,92**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	40 687,03
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemné práce	6 447,03
---	---	-------------	----------

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	28,434	1,04	29,57
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	29,856	12,59	375,89
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	19,952	0,95	18,95
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,834	62,58	365,09
5	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,945	12,52	24,35
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	27,983	35,24	986,12
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,328	9,97	93,00
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	94,052	3,30	310,37
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	940,520	0,32	300,97
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,834	10,31	60,15
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	152,000	24,90	3 784,80
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,672	3,91	14,36
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	189,559	0,44	83,41

D	2	Zakladanie	6 646,99
---	---	------------	----------

14	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	29,106	61,50	1 790,02
15	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	4,200	175,45	736,89
16	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,118	1 035,23	122,16
17	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	27,983	101,30	2 834,68
18	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,834	101,19	590,34
19	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,176	22,40	115,94
20	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	5,176	7,35	38,04
21	K	279100001	Prestup v základoch pre ZTI2 - 200/200	ks	2,000	34,42	68,84
22	K	279100002	Prestup v základoch pre ZTI2 - 400/300	ks	1,000	38,05	38,05
23	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	130,000	0,75	97,50
24	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	132,600	1,19	157,79
25	K	931961115.1	Vložky do dilatačných škár zvislé z XPS hr. 20 mm - ozn. D	m2	0,300	189,12	56,74

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 853,11
---	---	------------------------------------	-----------

26	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	277,696	2,59	719,23
27	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	252,796	12,79	3 233,26
28	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	24,900	28,59	711,89
29	K	625250598.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy	m2	24,900	67,30	1 675,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	218,076	66,55	14 512,96
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>	<b>5 106,58</b>			
31	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	285,400	2,64	753,46
32	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	285,400	1,47	419,54
33	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	285,400	1,73	493,74
34	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	325,040	4,71	1 530,94
35	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	325,040	4,79	1 556,94
36	K	978065021.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 120-150 mm, -0,01876t	m2	74,550	2,63	196,07
37	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,399	11,34	15,86
38	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,399	7,94	11,11
39	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,399	13,88	19,42
40	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,399	0,42	0,59
41	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,399	11,45	16,02
42	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	1,399	66,40	92,89
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>	<b>1 633,32</b>			
43	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	189,042	8,64	1 633,32
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>167 579,89</b>			
<b>D 711</b>			<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>	<b>3 763,95</b>			
44	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	184,600	2,05	378,43
45	M	693110004700	Netkaná textília 300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby,	m2	212,290	1,10	233,52
46	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	184,600	2,48	457,81
47	M	693110004700	Netkaná textília 300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby,	m2	212,290	1,10	233,52
48	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarovým spojom	m2	184,600	4,34	801,16
49	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hneď,	m2	212,600	5,56	1 182,06
50	K	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	97,327	2,05	199,52
51	M	2462	Záhradná textília vhodná pod betónové dlažby, záhony - 1x25m ( geotextília 100% PP )	m2	111,926	1,00	111,93
52	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	166,00	166,00
<b>D 712</b>			<b>Izolácie striech, povlakové krytiny</b>	<b>1 294,83</b>			
53	K	712431101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	200,010	3,78	756,04
54	M	283230004900.1	Podstrešná PE fólia, nekontaktná, paropriepustná pre šikmé strechy	m2	230,115	1,62	372,79
55	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	166,00	166,00
<b>D 713</b>			<b>Izolácie tepelné</b>	<b>2 553,55</b>			
56	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	162,520	1,59	258,41
57	M	631640001500	Pás hr. 200 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	166,770	7,79	1 299,14
58	K	713510201.1	Systémové protipožiarne utesnenie prestupu potrubia - ozn. U	ks	4,000	207,50	830,00
59	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	166,00	166,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				553,90
60	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	6,000	4,63	27,78
61	M	4491700009PC	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg, vrátane držiaka na stenu	ks	6,000	60,02	360,12
62	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	166,00	166,00
D 760			Výplne otvorov				21 958,03
63	K	7601-D04	Dvere drevené, jednokrídlové, otváracé, plné, 900x1970 mm, ľavé, kovanie, vrátane zárubne - ozn. D04	ks	4,000	207,50	830,00
64	K	7601-D08	Dvere plastové, dvojkrídlové, otváracé, 1650x1970 mm, pravé, nadsvetlík sklopný, celkový rozmer 1800x2800 mm, presklené, výplň dvrených krídiel bezpečnostným sklom, kovanie - ozn. D08	ks	2,000	1 447,70	2 895,40
65	K	7601-D09	Dvere plastové, dvojkrídlové, otváracé, 1650x1970 mm, pravé, nadsvetlík sklopný, celkový rozmer 1800x2800 mm, 1/2 presklené, výplň dvrených krídiel bezpečnostným sklom, kovanie - EW30/D3-C ozn. 09	ks	3,000	4 179,05	12 537,15
66	K	7601-O07	Okno plastové 4-krídl., 4xO 2000x2000 mm, izol. 3-sklo, žalúzia, vonkajší PZf parapet 165 mm, vnút. parapet plast. 140 mm - ozn. O07	ks	12,000	460,79	5 529,48
67	K	998760202.S	Presun hmôt pre výplne otvorov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	166,00	166,00
D 762			Konštrukcie tesárske				6 709,20
68	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	500,250	0,86	430,22
69	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akost' I	m3	1,251	309,76	387,51
70	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	228,560	1,64	374,84
71	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hraneť akost' II	m3	1,508	257,47	388,26
72	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,759	31,44	86,74
73	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneťého prierezovej plochy do 120 cm2 - dodávka a montáž priestorových väzníkov	kpl	1,000	4 875,63	4 875,63
74	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	166,00	166,00
D 763			Konštrukcie - drevostavby				8 171,97
75	K	763112114.1	Priečka SDK hr. 150 mm, dosky 2x hr. 12,5 mm s TI 2x 50 mm - D1	m2	135,212	51,83	7 008,04
76	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	21,680	46,03	997,93
77	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%	1,000	166,00	166,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				10 572,31
78	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	200,010	30,25	6 050,30
79	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm - 8/K	m	34,538	15,15	523,25
80	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm - 11/K	m	11,960	21,77	260,37
81	K	764341420.S	Lemovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 75-100 mm - 11/K, 12/K	ks	2,000	25,40	50,80
82	K	764348401.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného farebného PZf plechu, jednoradové - 13/K	m	32,000	21,75	696,00
83	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm - 4/K	m	32,000	32,64	1 044,48
84	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm - 3/K	ks	4,000	27,66	110,64
85	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farebného PZf plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm - 5/K	ks	4,000	2,63	10,52
86	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	4,000	3,00	12,00
87	K	764359541.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farebného PZf plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm - 6/K	ks	30,000	3,71	111,30
88	M	553440047100.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/550 mm, predĺžený + 50 mm	ks	30,000	2,95	88,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	764393420.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm - 10/K	m	16,000	15,84	253,44
90	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30° - 9/k	m	16,700	7,99	133,43
91	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm - 2/K	ks	4,000	7,00	28,00
92	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	4,000	9,98	39,92
93	K	764454441.S	Montáž objímky zatĺkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm - 7/K	ks	16,000	2,25	36,00
94	M	553440050500.1	Objímka lisovaná pozink farebný, hrot 150 mm, priemer 100 mm	ks	16,000	13,26	212,16
95	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm - 1/K	m	24,000	31,05	745,20
96	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	166,00	166,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 763,87
97	K	7679951010.S	Demontáž a spätná montáž oceleového vonkajšieho schodiskoastatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kpl	1,000	1 597,87	1 597,87
98	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	166,00	166,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				4 154,60
99	K	771415014.1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	73,560	4,35	319,99
100	K	771575107.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	90,860	21,54	1 957,12
101	M	597740002600.1	Dlaždice keramické	m2	98,172	15,39	1 510,87
102	K	775413250	Montáž prechodovej lišty narážaním	m	4,400	2,86	12,58
103	M	611990001600	Lišta prechodová narážacia	m	4,444	4,96	22,04
104	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,000	166,00	166,00
105	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	166,00	166,00
D 776			Podlahy povlakové				7 597,39
106	K	776411000.1	Podlahová lišta soklová	m	113,400	13,17	1 493,48
107	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	199,760	8,61	1 719,93
108	M	284110000630.S	Podlaha PVC heterogénna protišmyková	m2	215,741	17,69	3 816,46
109	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	199,760	1,20	239,71
110	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	199,760	0,81	161,81
111	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	166,00	166,00
D 781			Obklady				828,44
112	K	781445017.1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	16,800	20,87	350,62
113	M	597640000700.1	Obkladačky keramické glazované	m2	19,320	16,14	311,82
114	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	166,00	166,00
D 783			Nátery				5 337,09
115	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	437,374	3,64	1 592,04
116	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SDAKINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	1 155,880	3,24	3 745,05
D 784			Maľby				1 352,38
117	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 155,880	1,17	1 352,38
D M1			Konštrukcia obvodového plášťa modulu - M1				20 599,49
118	K	713131144.1	Paropriepustná fólia	m2	277,696	2,47	685,91
119	K	762431311	OSB doska hr. 12 mm priskrutkovaná k oceľovým nosníkom	m2	277,696	11,50	3 193,50
120	K	763124113.1	Predsadená SDK stena hr. 185 mm, oceľová konštrukcia, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm, parozábrana, TI 160 mm	m2	277,696	60,21	16 720,08
D M2			Konštrukcia podlahy modulu - M2				46 241,17
121	K	713120010.1	Akustická podložka v miestach ukotvenia OSB dosky	m2	325,040	2,70	877,61
122	K	713120010.2	Parozábrana	m2	325,040	1,53	497,31



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	713121111.1	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 100 mm medzi nosnými profilmi podlahy	m2	325,040	7,26	2 359,79
124	K	713122111.1	Penový polystyrén EPS 200S hr. 20 mm	m2	325,040	6,02	1 956,74
125	K	762810043.S	OSB doska hr. 15 mm priskrutkovaná k pomocnému roštu	m2	325,040	15,55	5 054,37
126	K	762810131.1	CETRIS doska hr. 12 mm	m2	325,040	17,52	5 694,70
127	K	762810144.1	CETRIS doska hr. 18 mm	m2	325,040	26,71	8 681,82
128	K	767137512.1	Pozinkovaný plech kotvený k podlahovým priečnym oceľovým nosníkom	m2	325,040	8,18	2 658,83
129	K	763161226	SDK podlaha KNAUF K311, dvojité spodná kca drevená závesná, dosky GKF hr. 2 x 12,5 mm, parozábrana	m2	325,000	56,80	18 460,00
<b>D M3 Konštrukcia stropu modulu - M3</b>							<b>24 127,72</b>
130	K	763161326	SDK podkrovie KNAUF K311-3, kca z CD a UD profilov, dosky GKF hr. 2x12,50 mm uchytené priamo	m2	325,040	59,08	19 203,36
131	K	767392112.1	Dodávka a montáž trapézového plechu T35	m2	325,040	15,15	4 924,36
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>31 872,00</b>
<b>D 43-M Montáž oceľových konštrukcií</b>							<b>31 872,00</b>
132	K	430861004.C	Montáž a dodávka oceľového modulu 6 800 x 2 600 x 3 370 mm, vrátane povrchových úprav, označenie C, vrátane pomocných roštov	ks	12,000	2 075,00	24 900,00
133	K	430861004.D	Montáž a dodávka oceľového modulu 6 210 x 3 140 x 3 370 mm, vrátane povrchových úprav, označenie D, vrátane pomocných roštov	ks	4,000	1 743,00	6 972,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany  
Objekt:  
02 - zdravotnícké inštalácia

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
Obec Uzovské Pekľany  
  
Zhotoviteľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Projektant:  
  
  
Spracovateľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 25. 3. 2024  
  
IČO: 00327930  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 073,69
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	6 073,69	0,00%	0,00
Cena bez DPH		v EUR	6 073,69

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

## Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt:

## 02 - zdravotechnické inštalácia

Miesto:

Dátum: 25. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Uzovské Pekľany

Zhotovitel':

DB construction s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: DB construction s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 073,69**

## PSV - Práce a dodávky PSV

6 073,69

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 435,48
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 158,69
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	1 479,52

## ROZPOČET

Stavba:

## Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt:

## 02 - zdravotnícké inštalácia

Miesto:

Dátum: 25. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotovitel':

DB construction s.r.o.

Spracovateľ:

Spracovateľ: DB construction s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 073,69**

D PSV

## Práce a dodávky PSV

6 073,69

## D 721

## Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 435,48

13	K	721171308	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 ležaté v zemi	m	13,500	23,47	316,85
19	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné	m	8,000	14,48	115,84
21	K	721171506	Potrubie z rúr PE-HD 75/3 odpadné prípojné	m	19,000	19,53	371,07
29	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	4,000	3,40	13,60
34	K	721242130	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	3,000	12,87	38,61
35	M	286630056100	<i>Lapač strešných splavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny</i>	ks	3,000	95,45	286,35
36	K	721274111	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 75	ks	2,000	2,51	5,02
37	M	551610000300	<i>Privzdušňovacia hlavica HL75, DN 75</i>	ks	2,000	6,19	12,38
136	M	5516100003001	<i>Čistiaca tvarovka DN75</i>	ks	2,000	2,74	5,48
137	M	5516100003002	<i>Montáž čistiacej tvarovky</i>	súb	2,000	7,89	15,78
40	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	42,000	0,95	39,90
41	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 110	m	40,500	1,20	48,60
43	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	166,00	166,00

## D 722

## Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 158,69

47	K	722171131	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním D 16 mm	m	26,000	15,41	400,66
48	K	722171132	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	12,000	15,75	189,00
49	K	722171133	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním dn 26 mm	m	29,000	19,75	572,75
139	K	7221711331	Tepelná izolácia tubolit 18/13	m	26,000	2,22	57,72
140	K	7221711332	Tepelná izolácia tubolit 22/13	m	12,000	2,42	29,04
141	K	7221711333	Tepelná izolácia tubolit 28/13	m	29,000	2,56	74,24
55	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,54	4,54
56	M	551110005000	Guľový uzáver pre vodu , 3/4" FF niklovaná mosadz,	ks	1,000	10,13	10,13
142	M	5511100050011	T-kus MS do DN 25	ks	1,000	7,77	7,77
143	M	5511100050012	Prechodová zostava 3/4"x26/3	ks	1,000	20,75	20,75
75	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	16,000	2,66	42,56
76	M	552270000400	Hadica FLEXI nerezová 1/2" FF, dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu,	ks	8,000	12,02	96,16
138	M	5522700004011	Prípojka na vnútorneom vodovode do DN 25	súb	1,000	466,83	466,83
146	M	552270000511	Sekacie, búracie a prípravné práce	súb	1,000	83,00	83,00
147	M	552270000545	Presovanie spojov	súb	48,000	12,45	597,60
148	M	552270000547	Nástenka 1/2"x16	ks	4,000	5,28	21,12
149	M	552270000549	Vyvedenie a upevnenie výustiek	ks	9,000	13,24	119,16
84	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového a plastového do DN 25	m	67,000	1,73	115,91
85	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	67,000	1,25	83,75
86	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	166,00	166,00

## D 725

## Zdravotechnika - zariad'. predmety

1 479,52

99	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	34,49	137,96
101	M	642110004300	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	53,95	215,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických s mechanickým ovládaním	ks	4,000	13,83	55,32
117	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	63,06	252,24
123	K	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40	ks	4,000	7,30	29,20
124	M	551620011700	Zápachová uzávierka kolenová d 40 mm, pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, biela, plast,	ks	4,000	14,65	58,60
144	M	551620011711	Prietokový ohrievač vody HAKL PL 135	ks	4,000	99,60	398,40
145	M	551620011788	Montáž prietokového ohrievača vody	súb	4,000	41,50	166,00
125	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	166,00	166,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany  
Objekt:  
03 - vykurovanie

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
Obec Uzovské Pekľany  
  
Zhotoviteľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Projektant:  
  
  
Spracovateľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 25. 3. 2024  
  
IČO: 00327930  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 538,87
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	14 538,87	0,00%	0,00
Cena bez DPH			14 538,87
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:                   Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany  
Objekt:                   **03 - vykurovanie**

Miesto:		Dátum:	25. 3. 2024
Objednávateľ:	Obec Uzovské Pekľany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	DB construction s.r.o.	Spracovateľ:	DB construction s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>14 538,87</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 538,87
1 - Zemné práce	14 538,87

## ROZPOČET

Stavba:

## Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt:

### 03 - vykurovanie

Miesto:

Dátum: 25. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Uzovské Pekľany

Zhotovitel':

DB construction s.r.o.

Projektant:

DB construction s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 538,87**

D HSV

## Práce a dodávky HSV

14 538,87

D 1

## Zemné práce

14 538,87

1	K	111201101	Vaillant eco tec plus VU 486CS/5-5	ks	1,000	3 380,90	3 380,90
86	K	1323231462	GIACOMINI Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 1"	ks	2,000	19,92	39,84
29	K	316549848	Montáž odkúrenia a dopojenie odkúrenia	súb	1,000	249,00	249,00
84	K	3165498481	Demontáž odkúrenia	súb	1,000	124,50	124,50
15	K	323556452	Montáž plynového kondenzačného kotla závesného do 50 kW	súb	1,000	456,50	456,50
28	K	213654845	Odkúrenie	súb	1,000	83,00	83,00
57	K	2136548458	Sekacie práce pri komíne	súb	1,000	20,75	20,75
32	K	16346849	Regulácia	ks	1,000	124,50	124,50
38	K	2326559112	Hydraulická sada s pripojením pod kotol	súb	1,000	191,02	191,02
74	K	1323231461	GIACOMINI Guľový ventil DADO - rukoväť, chróm, 5/4"	ks	8,000	16,60	132,80
10	K	3213548411	Šrúbenia, redukcie, vsuvky, ....	súb	1,000	124,50	124,50
11	K	484512151	Sekacie, búracie a prípravné práce	súb	1,000	41,50	41,50
12	K	4846548457	Prípojka pre pevné pripojenie ÚK	ks	2,000	83,00	166,00
13	K	4846548459	Prípojka pre pevné pripojenie ZTI, kondenz + voda	ks	2,000	83,00	166,00
14	K	4846548465	Spustenie technikom a uvedenie do prevádzky	súb	1,000	207,50	207,50
16	K	772214521	Montáž závitových armatúr	súb	28,000	4,89	136,92
19	K	213254545	Elektro materiál	súb	1,000	83,00	83,00
20	K	3216584519	Tlaková skúška	súb	1,000	0,64	0,64
21	K	231654845	Vykurovacia skúška	súb	1,000	41,50	41,50
23	K	3215645421	Spustenie, napustenie a odvzdušnenie systému	súb	1,000	103,75	103,75
24	K	3214788852	Magnetický filter 5/4"	ks	1,000	120,35	120,35
85	K	3214788853	Montáž magnetického filtra	súb	1,000	8,30	8,30
27	K	211654122	Presun hmôt	súb	1,000	41,50	41,50
31	K	232654121	Izolovanie kotolne	súb	1,000	83,00	83,00
40	K	95261252	Presovanie spojov	súb	48,000	4,35	208,80
83	K	9526125210	Demontáž kotolne	súb	1,000	415,00	415,00
42	K	326544512	Práca technikom pri elektrickom zapojení	súb	1,000	207,50	207,50
43	K	326514541	Atipické kovové konštrukcie	súb	1,000	290,50	290,50
45	K	322154851	Nešpecifikované práce	súb	1,000	106,24	106,24
56	K	2561512	Revízie	súb	1,000	207,62	207,62
44	K	32365445	Kotviaci a tesniaci materiál	súb	1,000	153,92	153,92
63	K	256169789	Expanzná nádoba contraflex 35 l	ks	1,000	87,15	87,15
64	K	2561697900	MK ventil 3/4"	ks	1,000	35,69	35,69
65	K	2561697902	Montáž expanznej nádoby	súb	1,000	21,12	21,12
67	K	2561697914	Inžinierska činnosť	súb	1,000	415,00	415,00
87	K	25616984524	Anuloid HS40 6/4"	KS	1,000	207,50	207,50
80	K	2561698796	Úprava dopojenia plynu	súb	1,000	83,40	83,40
81	K	2561698798	Stavebné vysrávky	súb	1,000	415,00	415,00
88	K	256169845412	Montáž anuloidu	súb	1,000	33,02	33,02
89	K	256169845446	Rozdeľovač/zberač 2. okruhový 5/4" HV80/125-2	ks	1,000	340,30	340,30
90	K	2561697456113	Držiak arozdeľovača/zberača	ks	1,000	76,36	76,36
91	K	48465154212	Montáž rozdeľovača/zberača	ks	1,000	48,67	48,67
92	K	48465154481	Čerpadlová skupina s čerpadlom DN 25	ks	1,000	547,80	547,80
93	K	7226458451212	Montáž čerpadlovej skupiny	súb	2,000	296,18	592,36
94	K	72264580008	Spätné dopojenia zásobníkového ohrievača vody	súb	1,000	207,50	207,50
95	K	7226458754512	Potrubie Pex/Al/Pex 40x3,5 mm	m	10,500	10,58	111,09



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	7226458421005	Potrubie z uhlíkovej ocele DN28 + fytingy	m	83,000	4,52	375,16
97	K	7226458421004	Potrubie z uhlíkovej ocele DN22 + fytingy	m	12,000	3,24	38,88
98	K	7226458421003	Potrubie z uhlíkovej ocele DN18 + fytingy	m	46,000	2,42	111,32
99	K	7226458421002	Potrubie z uhlíkovej ocele DN15 + fytingy	m	58,000	2,08	120,64
100	K	7226458421015	Dvojobímky do DN28	súb	1,000	124,50	124,50
101	K	7226458421942	Set term. ventil + spiatočka + hlavica	ks	10,000	33,20	332,00
102	K	72264585589	Uo prechod 15x1/2"	ks	20,000	10,62	212,40
103	K	7226400874189	Uo spojka do DN 28	ks	36,000	15,11	543,96
104	K	86521540008	Doskové vykurovacie teleso KORAD 21K 600/1400	ks	8,000	124,50	996,00
105	K	86521540003	Doskové vykurovacie teleso KORAD 22K 600/1200	ks	2,000	123,67	247,34
106	K	86521540078	Montáž doskových vykurovacích telies	súb	10,000	20,75	207,50
107	K	865215448511	Izolácia Tubolit 28/13	m	83,000	2,56	212,48
108	K	865215448512	Izolácia Tubolit 22/13	m	12,000	2,42	29,04
109	K	865215448517	Izolácia Tubolit 18/13	m	22,000	2,22	48,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany  
Objekt:  
04 - elektroinštalácia

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
Obec Uzovské Pekľany  
  
Zhotoviteľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Projektant:  
  
  
Spracovateľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 25. 3. 2024  
  
IČO: 00327930  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 366,57
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	8 366,57	0,00%	0,00
Cena bez DPH v EUR			8 366,57

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany  
Objekt: 04 - elektroinštalácia

Miesto:		Dátum:	25. 3. 2024
Objednávateľ:	Obec Uzovské Pekľany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	DB construction s.r.o.	Spracovateľ:	DB construction s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 366,57
D1 - D1	8 366,57

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt: 04 - elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany

Zhotoviteľ: DB construction s.r.o.

Dátum: 25. 3. 2024

Projektant:

Spracovateľ: DB construction s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 366,57
D	D1	D1					8 366,57
1	K	Pol2	Doplnenie do existujúceho rozvádzača	x	2,000	83,00	166,00
2	M	Pol3	Istič TX - 25A/3P/B, 10kA	ks	2,000	13,94	27,88
3	M	Pol1	Rozvodnica 2x 14 (28)mod. pre zapustenú montáž	ks	2,000	5,98	11,96
4	K	Pol2.1	Montáž rozvádzača RD (rozvodnice) + vyzbrojenie, zapojenie	x	2,000	249,00	498,00
5	M	Pol3.1	Prepät'ová ochrana SALTEK FLP-12,5 V/4 o.č.A03429	ks	2,000	165,59	331,18
6	M	Pol4	Istič TX - 20A/3P/B, 10kA	ks	2,000	2,08	4,16
7	M	Pol5	Modulárny prúdový chránič s ističom jednopólový B16A na DIN lištu	ks	14,000	23,24	325,36
8	M	Pol6	Modulárny prúdový chránič s ističom jednopólový B10A na DIN lištu	ks	6,000	20,75	124,50
9	M	Pol7	Prepojovacia lišta, vidlicová, 3-pólová (100cm)	ks	2,000	1,91	3,82
10	M	Pol8	Kábel N2XH-J 5x6	m	80,000	4,15	332,00
11	M	Pol9	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	280,000	6,23	1 744,40
12	M	Pol10	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	250,000	0,60	150,00
13	M	Pol11	Lišta bezhalogenová 40x40	m	80,000	1,35	108,00
14	M	Pol11.1	OBO Grip M15 (kovová)	ks	150,000	0,83	124,50
15	M	Pol12	Káblový štítok	bal	1,000	5,81	5,81
16	M	Pol13	Krabica KU 68 (ASD70)	ks	40,000	9,75	390,00
17	K	Pol14	Sekanie ryha (omietka) do 30x30	m	120,000	1,25	150,00
18	K	Pol15	Sekanie otvor 30x30	ks	40,000	4,15	166,00
19	K	Pol16	Montáž prichytky	m	150,000	0,83	124,50
20	K	Pol17	Uloženie kábla pod omietku (do 3x6)	m	120,000	0,75	90,00
21	M	Pol18	Prepínač (radenie č. 5)	ks	4,000	4,15	16,60
22	M	Pol19	Prepínač (radenie č. 6)	ks	4,000	0,97	3,88
23	M	Pol20	Prepínač (radenie č. 7)	ks	2,000	1,04	2,08
24	M	Pol21	Zásuvka jednonásobná	ks	10,000	0,71	7,10
25	M	Pol22	Zásuvka dvojnásobná	ks	20,000	9,13	182,60
26	K	Pol23	Montáž spínača č. 5, 6 so zapojením	ks	8,000	5,81	46,48
27	K	Pol23.1	Montáž spínača č. 7 so zapojením	ks	2,000	5,81	11,62
28	K	Pol49	Montáž jednozásuvky so zapojením	ks	17,000	4,15	70,55
29	K	Pol51	Montáž dvozásuvky so zapojením	ks	20,000	5,81	116,20
30	M	Pol44	LED Podhl'adový panel LED/35W/230V 4000K 60x60 cm	ks	32,000	20,75	664,00
31	M	Pol44.1	Núdzové svetidlo SafeLite 20m, MNM, IP42, 100 lm, 1h, Piktogram ISO (L, P, D) - SL2MNM42D1C3A	ks	4,000	24,90	99,60
32	K	Pol53	Montáž stropného svetidla	ks	32,000	16,60	531,20
33	K	Pol53.1	Montáž núdzového svetidla	ks	4,000	20,75	83,00
34	M	Pol56	Vodič CYA6 / žlt-zelený	m	65,000	0,71	46,15
35	M	Pol57	Vodič CYA16 / žlt-zelený	m	70,000	2,16	151,20
36	M	Pol59	svorka HUS PAS 01	ks	1,000	3,74	3,74
37	K	Pol60	Hlavné a doplnkové pospájanie - montáž	kpl	1,000	622,50	622,50
38	M	Pol62	Podružný materiál	%	1,000	166,00	166,00
39	K	Pol63	Pridružený výkon + nepredvídané práce	%	1,000	166,00	166,00
40	K	Pol64	OPaOS (revízia) elektrickej inštalácie	kpl	1,000	498,00	498,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany  
Objekt:  
05 - bleskozvod

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
Obec Uzovské Pekľany  
  
Zhotoviteľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Projektant:  
  
  
Spracovateľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 25. 3. 2024  
  
IČO: 00327930  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 028,68
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	2 028,68	0,00%	0,00
Cena bez DPH		v EUR	2 028,68

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany  
Objekt: 05 - bleskozvod

Miesto:		Dátum:	25. 3. 2024
Objednávateľ:	Obec Uzovské Pekľany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	DB construction s.r.o.	Spracovateľ:	DB construction s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 028,68
--------------------	----------

## ROZPOČET

Stavba:

## Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt:

## 05 - bleskozvod

Miesto:

Dátum: 25. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotovitel':

DB construction s.r.o.

Spracovateľ:

DB construction s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 028,68**

1	M	Pol1	AlMgSi f 8	kg	8,000	7,20	57,60
2	M	Pol2	AlMgSi f 8 izolovaný	kg	7,000	12,15	85,05
3	K	Pol3	Montáž zachytávacieho vedenia a zvodovov	kpl	1,000	100,00	100,00
4	M	Pol4	FeZn f 10	kg	10,000	2,50	25,00
5	K	Pol6	Montáž zvodového vedenia	kpl	4,000	150,00	600,00
6	M	Pol7	FeZn 30x4	kg	90,000	2,30	207,00
7	K	Pol8	Montáž uzemnenia	kpl	1,000	200,00	200,00
8	M	Pol9	210x168x80 - krabica do zateplenia	ks	4,000	7,50	30,00
9	M	Pol9.1	SZ - svorka skúšobná	ks	4,000	1,60	6,40
10	M	Pol10	SS - svorka spojovacia	ks	30,000	0,72	21,60
11	M	Pol11	SO - svorka okapová	ks	4,000	1,63	6,52
12	M	Pol13	JT (JP15) - zberná tyč	ks	1,000	11,75	11,75
13	M	Pol15	SJ01 - svorka zbernej tyče	ks	2,000	1,89	3,78
14	M	Pol16	OS2 - ochranná strieška	ks	1,000	2,50	2,50
15	M	Pol17	PV23 - podpera vedenia	ks	40,000	0,75	30,00
16	M	Pol19	SR02 - spojovacia svorka	ks	24,000	1,17	28,08
17	M	Pol20	SR03 - spojovacia svorka	ks	8,000	1,25	10,00
18	M	Pol21	Označovací štítok	ks	4,000	0,85	3,40
19	M	Pol23	Podružný materiál	%	1,000	200,00	200,00
20	K	Pol2	Pridružený výkon + nepredvídané práce	%	1,000	200,00	200,00
21	K	Pol5	OPaOS (revízia) bleskozvodu	kpl	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany  
Objekt:  
06 - kanalizačná prípojka

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:  
Obec Uzovské Pekľany  
  
Zhotoviteľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Projektant:  
  
  
Spracovateľ:  
DB construction s.r.o.  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 25. 3. 2024  
  
IČO: 00327930  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:  
  
IČO: 46093770  
IČ DPH:

Cena bez DPH			11 408,82
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	11 408,82	0,00%	0,00
Cena bez DPH v EUR			11 408,82

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany  
Objekt: 06 - kanalizačná prípojka

Miesto: Dátum: 25. 3. 2024  
Objednávateľ: Obec Uzovské Pekľany Projektant:  
Zhotoviteľ: DB construction s.r.o. Spracovateľ: DB construction s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 408,82
HSV - Práce a dodávky HSV	11 408,82
1 - Zemné práce	4 875,17
4 - Vodorovné konštrukcie	1 465,60
8 - Rúrové vedenie	4 486,52
99 - Presun hmôt HSV	581,53

## ROZPOČET

Stavba:

## Zvýšenie kapacity Základnej školy v obci Uzovské Pekľany

Objekt:

## 06 - kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 25. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Uzovské Pekľany

Projektant:

Zhotovitel':

DB construction s.r.o.

Spracovateľ:

Spracovateľ: DB construction s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 408,82**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	11 408,82
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemné práce	4 875,17
---	---	-------------	----------

52	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	49,650	12,59	625,09
53	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	49,650	0,95	47,17
54	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	57,490	11,95	687,01
55	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	57,490	1,18	67,84
56	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	102,630	4,39	450,55
57	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	102,630	2,76	283,26
58	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,480	4,27	241,17
59	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,990	0,73	21,16
60	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,210	24,90	1 200,43
61	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	59,950	3,91	234,40
62	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,850	18,59	257,47
63	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	22,880	33,20	759,62

D	4	Vodorovné konštrukcie	1 465,60
---	---	-----------------------	----------

64	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	5,570	45,22	251,88
65	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,144	55,59	285,95
66	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,250	46,53	476,93
67	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	2,870	111,21	319,17
68	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	7,980	16,50	131,67

D	8	Rúrové vedenie	4 486,52
---	---	----------------	----------

1	K	817354111	Montáž napojenia do žumpy, potrubia-DN 110	ks	1,000	38,22	38,22
47	K	817354112	Potrubie z rúr PVC 110/4, 3 ležaté v zemi	m	26,000	15,12	393,12
48	K	817354113	Potrubie z rúr PE-HD 125/4, 9 ležaté v zemi	m	61,000	18,76	1 144,36
2	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	30,83	30,83
13	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 125	m	87,000	2,08	180,96
14	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	46,56	46,56
15	K	250014002	Kanalizačná šachta	ks	1,000	124,50	124,50
16	K	894810009	Montáž PP revíznej dažďovej kanalizačnej šachty	ks	1,000	56,16	56,16
22	K	899103111	Osadenie poklopu	ks	1,000	28,10	28,10
50	K	899103121	Montáž vsakovacej jímky	ks	1,000	249,00	249,00
49	K	899103129	Vsakovacia jímka	ks	1,000	1 245,00	1 245,00
30	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	87,000	1,45	126,15
51	K	899721118	Prípojka pre pevné pripojenie	súb	1,000	332,00	332,00
32	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	87,000	0,88	76,56
69	K	894611512	Nešpecifikované práce	súb	1,000	415,00	415,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99		Presun hmôt HSV					581,53
33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,210	33,79	581,53